
8:06:45

Solde de fin

2018Année:

Augmentation DéductionSolde début

Commune de Hauteville
Bilan

N° de compte Libellé

Date: Heure:25.04.2019

1 ACTIF 6,669,594.16 10,259,161.4410,221,348.45 6,631,781.17

10 Liquidités 566,459.84 2,717,651.652,589,830.30 438,638.49

1000.00 Caisse 2,898.70 10,045.008,210.75 1,064.45

1010.00 CCP 43,697.24 2,607.9029,406.85 70,496.19

1010.03 Raiffeisen no 30421.71 SBVR 509,517.15 2,704,998.752,552,202.35 356,720.75

1020.00 Raiffeisen no 30421.93  sociétaire 10,346.75 10.35 10,357.10

11 AVOIRS 406,562.37 4,563,169.744,678,836.30 522,228.93

1110.00 Recette de l'Etat 137,131.06 739,564.45661,460.70 59,027.31

1150.00 Débiteurs autres                           # 269,431.31 3,823,605.294,017,375.60 463,201.62

12 PLACEMENTS 205.00 95,000.00209,857.45 115,062.45

1210.00 Raiffeisen Parts sociales 200.00 200.00

1210.01 GFM             1 action  no 12.104 1.00 1.00

1210.02 GFM             1 action  no 20 1.00 1.00

1210.04 Espace Gruyère 10 actions 1.00 1.00

1210.05 Sté remontées mécaniques Berra 1.00 1.00

1230.00 Immeubles (domaines et alpages) 1.00 95,000.00209,857.45 114,858.45

13 ACTIFS TRANSITOIRES 170,885.10 2,569,889.902,578,662.65 179,657.85

1390.00 Compte transitoire impôts 2,399,004.802,399,004.80

1390.10 Autres actifs transitoires 170,885.10 170,885.10179,657.85 179,657.85

14 PATRIMOINE ADMINISTRATIF 5,525,480.85 313,450.15164,161.75 5,376,192.45

1400.00 Terrains 1.00 11,400.0011,400.00 1.00

1410.00 Routes et chemins, génie civil 179,242.45 70,000.0071,804.65 181,047.10

1410.01 Adduction d'eau 26,246.05 52,832.2527,834.60 1,248.40

1410.02 Epuration, STEP, STAP, canalisations 1.00 1.00

1410.03 Téléréseau 1.00 1.00

1410.05 Endiguements 157,116.05 157,116.05

1430.00 Bâtiment (immeuble les Branches) 448,388.35 12,900.00 435,488.35

1430.01 Bâtiments (école, arrêt bus, local) 209,656.45 17,785.151,822.35 193,693.65

1430.02 Columbarium 13,801.00 1,200.00 12,601.00
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1430.03 Déchetterie 143,481.55 143,481.55

1430.04 Poste de commandement Protection civile 1.00 1.00

1430.05 Cimetière 30,790.20 30,790.20

1430.06 Complexe communal 4,115,472.50 105,870.006,660.70 4,016,263.20

1430.07 Place de sport 120,968.00 120,968.00

1450.00 Forêts 1.00 33,962.7538,335.00 4,373.25

1460.00 Mobilier, machines, véhicules 43,251.75 2,500.006,304.45 47,056.20

1460.02 Véhicule défense incendie 37,061.50 5,000.00 32,061.50

15 PRETS ET PARTICIPATION PERMANENTES 1.00 1.00

1550.02 Société des remontées mécaniques La Berra 1.00 1.00
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19 DECOUVERT
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2 PASSIF 6,768,341.68 3,253,082.573,094,543.60 6,609,802.71

20 ENGAGEMENTS COURANTS 83,670.54 2,809,694.052,769,989.15 43,965.64

2000.01 Créanciers divers 51,688.5051,688.50

2000.02 Créanciers 83,670.54 2,758,005.552,718,300.65 43,965.64

21 DETTES A COURT TERME

22 DETTES A MOYEN ET LONG TERME 3,250,000.00 3,250,000.00

2210.09 PostFinance  Complexe communal (2027) 500,000.00 500,000.00

2210.10 PostFinance Complexe communal (2027) 500,000.00 500,000.00

2210.11 PostFinance Complexe communal (2022) 500,000.00 500,000.00

2210.12 PostFinance Complexe communal (2022) 500,000.00 500,000.00

2210.13 Postfinance Complexe communal (2020) 250,000.00 250,000.00

2210.15 PostFinance Complexe communal (2020) 250,000.00 250,000.00

2210.16 PostFinance Complexe communal (2016)

2210.17 Raiffeisen Complexe communal (2022) 500,000.00 500,000.00

2210.18 Raiffeisen Complexe communal (2020) 250,000.00 250,000.00

23 ENGAGEMENTS ENVERS FONDS ET FONDATIONS

24 PROVISIONS 170,000.00 170,000.00170,000.00 170,000.00

2400.0 Provisions débiteurs douteux 170,000.00 170,000.00170,000.00 170,000.00

25 PASSIFS TRANSITOIRES 174,641.00 174,641.0050,810.50 50,810.50

2590.00 Passifs transitoires 174,641.00 174,641.0050,810.50 50,810.50

28 RESERVES 420,835.40 103,743.95 524,579.35

2800.01 Réserve adduction d'eau 268,658.20 268,658.20

2800.02 Réserve protection des eaux 12,177.20 3,743.95 15,921.15

2820.06 Réserve endiguement 140,000.00 100,000.00 240,000.00

29 Fortune 2,669,194.74 98,747.52 2,570,447.22

2900.00 Fortune nette                              ] 2,669,194.74 98,747.52 2,570,447.22
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6,669,594.16 10,221,348.45 10,259,161.44 6,631,781.17Total de l'actif
6,768,341.68 3,094,543.60 3,253,082.57 6,609,802.71

-98,747.52 7,126,804.85 7,006,078.87 21,978.46

Total du passif
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